PAULO BAGATINI,
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EDITAL N° 023, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2006

“HOMOLOGA INSCRICOES EM CONCURSO
PUBLICO MUNICIPAL".

Prefeito Municipal de Boa Vista do Sul, no uso de suas atribuicdes

legais, homologa as inscricdes ao Concurso PuUblico para os cargos de MEDICO CLINICO
GERAL e ODONT()LOGO, Edital de Abertura n° 20, de 10 de novembro de 2006:

CARGO: MEDICO CLINICO GERAL

N° DE INSCRICAO
001
002
003
004
005
006

NOME DO CANDIDATO

ALESSANDRO SOMMAVILLA

GIOVANNI GONGALVES CINTRA

GRAZIELA SCHIAVONI SCANDELAI CINTRA
MARIO WILLIG

CLEITON HEBERLE ARAUJO

RODRIGO GIACOMET FARDO

CARGO: ODONTOLOGO

N° DE INSCRICAO
001
002
003
004
005
006
007
008
011
012
013
014
015
016
017

NOME DO CANDIDATO
DEBORA LOSS SOUZA NOTARI
MAURICIO ROSSI

MARGARETE DALALBA

MELISSA DUPONT

SUELEN ELISA SCHEEREN BENEDETTI
YURI RAVANELLO

LUISA REZENDE ROSINATO
HOMERO BRATTI

FREDERICO PINOTTI ROVEDA
CLAUDIA HELENA SEFFRIN
CYNTHIA BEATRIZ GOMES COSTA
LETICIA MARCHETTI LODI
CINARA CASTRO DE OLIVEIRA
NATALE LONGARA WAGNER
RODRIGO BARTH



018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
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ANDREIA FATIMA BORTOLUZZI
RICARDO ANTONIO JUNGES
DEISE PIEROZAN

IGOR ARRIADA PEREIRA
SAMANTHA BRUNETTO CAR
CRISTIANE FEDRIZZI

FABIANO VARGAS NEVES
RAINER SCHEINPFLUG
ANDRESA CARNIEL

RAFAEL DOUGLAS MILANI
MARCELO LESSA BARTZ
DIEGO LUIZ TONELLO

FELIPE ANDRE DA ROCHA LENZ PEREIRA
FERNANDO COSCIA

JULIANA NAEHER

PAULO ALBARNAZ JUNIOR
SANDRA BEATRIZ SARTORI
LUCIANO RAMOS DE SOUZA
LEONARDO SCHWERTNER BOCOLI
FABIANO DANIEL BONATTO
FLAVIA BRAMBILA

GLAUBER DE CONTO

INAJARA CRISTINA BOFF
TIAGO RENAN KLEIN

DALILA MARIA WEBBER

PABLO BECK PUHLE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL, AOS ONZE DIAS DO
MES DE DEZEMBRO DE 2006.

Registre-se. Publique-se.

Aureo Anténio Salvi

PAULO BAGATINI
PREFEITO MUNICIPAL

Secretario Municipal da Administracao



